
東御市の真ん中、田中駅を出発地点に、
話題のワイナリーを中心とした

数 の々見所をご案内する周遊バスです。
一回のチケット購入で1日乗り放題。

モデルコースを参考に東御市をまるッと楽しめます。
バス停周辺のお店や施設では、

乗車特典としてお得なサービスも受けることができます。

東御市観光情報ステーション
〒389-0516 長野県東御市田中279（しなの鉄道田中駅横）
Tel.0268-62-7701  Fax.0268-62-7702
E-mail info@tomikan.jp　ホームページ http://www.tomikan.jp

●運行やチケットに関するお問合せ

第1便

第２便

第３便

第４便

第5便

-

11:21

13:01

14:35

15:43

9:59

11:26

13:06

14:40

15:48

❶田中駅 ❷湯楽里館
　（ワイン＆ビアミュージアム）

❸田沢おらほ村
　（関酒店）

9:56

11:23

13:03

14:37

15:45

❹アルカン
　ヴィーニュ

❺ヴィラデスト
　ワイナリー

9:20

-

-

-

-

9:33

10:57

12:40

14:14

15:22

❽東部湯の丸SA

-

下り 11:06

-

-

-

9:49

11:16

12:56

14:30

15:38

❾芸術むら公園
　明神館

M
ODEL COURSE

TI
ME TABLE

とうみのワイン満喫コース

   9：33 ❶田中駅　乗車
　
   9：49 ❷湯楽里館（ワイン＆ビアミュージアム）　下車
   ワインやビールの飲みくらべ・買い物
　
 11：16 ❷湯楽里館（ワイン＆ビアミュージアム）　乗車
　
 11：26 ❺ヴィラデストワイナリー　下車
   ランチ（要事前予約）・散策・ギャラリー見学
　
 13：06 ❺ヴィラデストワイナリー　乗車
　
 13：17 ❻リュードヴァン　下車
   見学・散策（＋カフェ）
　
 14：51 ❻リュードヴァン　乗車
　
 14：57 ❼アトリエ・ド・フロマージュ　下車
   見学・カフェ・買い物
　
 16：05 ❼アトリエ・ド・フロマージュ　乗車

 16：48 ❶田中駅　下車
  田中商店街を徒歩で散策

 17：30   TOMI WINE CHAPEL　着
  グラスワインをお供にディナー

モデルコース

高速バスで！日帰りワインコース

11:06 ❽東部湯の丸SA　乗車
   高速バス乗降場（下り）から徒歩5分
   ※信州とうみ観光協会HPで乗降場の地図をご確認ください。

11:23 ❹アルカンヴィーニュ　下車
   見学・ワイン飲み比べ・買い物

12:00 　アルカンヴィーニュ　出発
   （徒歩で移動）
12:20 　田沢おらほ村（関酒店）　着
   地元の人とお話、買い物

13:01 ❸田沢おらほ村（関酒店）　乗車

13:17 ❻リュードヴァン
   ランチ（要予約）・見学・散策（＋カフェ）

14:51 ❻リュードヴァン　乗車

14:57 ❼アトリエ・ド・フロマージュ　下車
   見学・買物（＋カフェ）

16:05 ❼アトリエ・ド・フロマージュ　乗車

16:13 ❽東部湯の丸SA　着

モデルコース

POINT

ワイン、地ビール、地元食材、
景色、圃場散策、おみやげ買い物

POINT
東部湯の丸SA、ワイン、
地元食材、圃場散策、
景色、おみやげ買い物

明神館に前泊
9:00
まる屋の

コーヒーテイクアウト
9:20

バス出発→田中駅へ

おススメ

What kind of bus ?

第1便

第２便

第３便

第４便

第5便

10:49

-

14:04

-

16:48

-

-

-

-

上り 16:13

10:23

11:58

13:38

15:12

16:22

10:36

-

13:51

-

16:35

❽東部湯の丸SA ❶田中駅

-

11:43

13:23

14:57

16:05

❼アトリエ･ド･
　フロマージュ ❶田中駅❻リュードヴァン

10:10

11:37

13:17

14:51

15:59

❾芸術むら公園
　明神館

※東部湯の丸SAのバス停はHPで確認してください。 ※天候や道路事情により時間通りに運行できない場合があります。

令和元年度長野県元気づくり支援金事業

予約方法

食とワインと豊かな自然を満喫!
信州とうみをのんびりめぐる周遊バス  

事前予約が
必要となります！

運行日

2019年
8月～11月の土・日・祝日、
8月13日～16日

まるッと信州とうみ号
１日乗車券 2,000円（税込）

お電話またはHPからご予約ください

東御市観光情報ステーション
TEL 0268-62-7701
※当日の予約については上記電話番号までお問合せください。
　ご予約の方優先のため、お断りする場合もありますのでご了承ください。

予約締切　ご利用前日の17時まで

軽井沢駅⇐⇒田中駅往復きっぷ＋まるッと信州とうみ号乗車券＋特典

交通費通常3,400円のところ、
さらに乗車特典付きでお得!!

軽井沢駅発

軽井沢ー東御 休日ワインきっぷ
１日乗車券 2,500円（税込）
（軽井沢駅のみの販売・受取となります）

HPからのご予約は
こちらから!


